Innovat

Malum non potest facere

Bonum non potest omittere ut

Crucem facile fert

Salutem certo Consequitur.

{ mulier non adul-  
teratur \ Econtra  
Servus incerti-  
filius tudo

Ideo hanc  
appellat hypo-  
stasin.

Hypostasin  
Plerophoriam  
spiritum rectum.

Hanc Sathan impugnat

Heva exemplum.

vellem vocabulum glauben vel < recte intelligi  
mutari in gewis

Ebreus  
pulchre  
dicit

veritas

Emuna

Emeth

veraces.

[= אמונה]

[= אמת]

Abgeschlossen am 31. März 1933.